EDITAL Nº 040/18

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Sr. Marcos Davi Bacega, Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de Tapejara, no uso das atribuições legais, faz saber a quem possa

interessar que realizará Audiência Pública com o objetivo de apresentar o

Projeto “Avançar Cidades”, justificando o mesmo, após análise dos

questionários e sugestões acolhidas na Audiência Pública n.º 027/18, reunião

com empresários, comerciantes da Avenida Sete de Setembro, conselho do

Plano Diretor e outros, com votação do projeto final.

Esta Audiência Pública ocorrerá no local, dia e horário, conforme

descrito a seguir:

Local: Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, sito à Rua

Coronel Gervásio, nº 510, Centro, Tapejara/RS.

Dia: 13 de junho de 2018 (quarta-feira).

Horário: 18h30min.

Assim, todos os munícipes ficam devidamente convidados para que

querendo, participem desta Audiência Pública.

Tapejara, 23 de maio de 2018.

Marcos Davi Bacega,
Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de Tapejara.